
2020 年 4 月 3 日 

大野ゴム工業株式会社 

統括本部 

 

新型コロナウィルス感染症に関する弊社の取組について（続報 4 弾） 

 

 東京都、大阪府で新型コロナウィルス感染者の増加傾向をふまえ、弊社下記拠点にて対策

を実施いたします。 

 

実施要項   社内シフト勤務（交代勤務、時間差勤務、短時間勤務） 

       拠点閉館時間 18：00 

開始日    2020 年 4 月 6 日（月）より当面の間 

対象拠点   東京都・・・本社（港区）、東京管理本部（足立区） 

       大阪府・・・大阪営業所（大阪市） 

 

各担当者と連絡が繋がりにくいこと場合がございます。 

会社携帯電話を所持している担当につきましては、お電話やメールにてご連絡をお願い申

し上げます。 

 

当面の間、上記の取組みにて対応させていただきますので、お取引様各位にはご不便、 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の上、協力賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 


